

Kultur- och fritidsförvaltningen
Jonas Pihl

2023-12-06

Dnr KOF 2019-230

Kultur- och fritidsnämnden

Offentligt skyddade anställningar inom kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde, förlängning av överenskommelse

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Överenskommelse med arbetsmarknadsnämnden avseende 'Verksamhetsuppdrag till Idrott och service gällande offentlig skyddade anställningar' förlängs till och med den 31 mars 2024, med möjlighet till förlängning 1 månad i taget till och med 30 juni 2024.
2. Kultur- och fritidsdirektören ges rätt att teckna förlängningen.
3. Besluten gäller under förutsättning att integrations- och arbetsmarknadsdirektören godkänner förlängningen.

Ärende

Kultur- och fritidsnämnden godkände i november 2019 en överenskommelse mellan arbetsmarknadsnämnden, Leanlink, samhällsbyggnadsnämnden och barn- och ungdomsnämnden avseende anordnande av uppgifter för offentligt skyddade anställningar. Inom kultur- och fritidsnämnden avsåg uppgifterna drift och skötsel av motionsspår och motionscentraler. Drift och skötsel av sjöbad har övertagits av samhällsbyggnadsnämnden och utgår därför från överenskommelsen.

Överenskommelsen upphör den 31 december 2023. Det pågår diskussioner mellan parterna om en ny överenskommelse som ännu inte är avslutade. Kultur och fritidsförvaltningen och integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att förlänga den nuvarande överenskommelsen i syfte att träffa en ny överenskommelse under första halvåret 2024.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna en förlängning enligt kultur- och fritidsförvaltningens förslag.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Offentligt skyddade anställningar inom kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde, förlängning av överenskommelse, 2023-12-06

Bilaga 1 Verksamhetsuppdrag till Idrott och service gällande offentlig skyddade anställningar

Bilaga 2 Uppdragsbeskrivning drift och skötsel avseende Vidingsjö och Ryds motionscentraler

Bilaga 3 Uppdragsbeskrivning drift och skötsel avseende motionsspår

Bakgrund

Linköpings kommun har sedan många år ett avtal med Arbetsförmedlingen om att anordna Offentligt Skyddade Anställningar (OSA), som regleras i Förordning (2017:462) om särskilda insatser för personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga. Syftet med avtalet är att reglera förutsättningar för och samverka mellan Arbetsförmedling och Linköpings kommun avseende OSA och den verksamhet som bedrivs av Leanlink genom Idrott och service på uppdrag av arbetsmarknadsnämnden.

Målgrupp för OSA är följande kategorier av arbetssökande:

- Individer som har en kognitiv funktionsnedsättning.
- Individer som har en funktionsnedsättning till följd av missbruk- eller beroendeproblematik.
- Individer som är berättigade till insatser enligt lagen (1993:387) om stöd och service till funktionsnedsatta.
- Individer som på grund av långvarig och svår psykisk sjukdom inte tidigare haft kontakt med arbetslivet eller varit borta ifrån det under längre tid.

Verksamheten är en kvalificerad arbetsmarknadspolitisk insats och ska i första hand riktas mot individer som efter insats hos Idrott och service bedöms kunna nå den öppna arbetsmarknaden, med eller utan anställningsstöd.

Inom ramen för det övergripande avtalet med Arbetsförmedlingen och Linköpings kommun godkände kultur- och fritidsnämnden i november 2019 en överenskommelse mellan arbetsmarknadsnämnden, Leanlink, samhällsbyggnadsnämnden och barn- och ungdomsnämnden avseende anordnande av uppgifter för offentligt skyddade anställningar. Inom kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde avsåg uppgifterna drift och skötsel av motionsspår och motionscentraler.

Sedan överenskommelsen träffades 2019 har det skett förändringar som behöver arbetas in i en ny. Det har tillkommit motionsspår och utegym i Lingham och Tallboda. Vissa övriga utegym och grillplatser som är anläggningsbundna eller är föreningsdrivna av idrotts- och fritidsrörelsen har övertagits av kultur- och fritidsnämnden från samhällsbyggnadsnämnden.

Drift och skötsel av sjöbad har övertagits av samhällsbyggnadsnämnden och utgår därför från överenskommelsen.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaderna för överenskommelsen ryms inom kultur- och fritidsnämndens budgeterade medel för verksamhetsuppdragen.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Linköpingsbor ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information vid facklig samverkan har sett 2023-12-05.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Arbetsmarknadsnämnden